PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.com.br

GABINETE CIVIL

Oficio - 037/2022 - GAC

Vitória da Conquista, 21 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Luis Carlos Batista de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Vitória da Conquista - BA

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 060/2022.

Prezado Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência em resposta ao

Requerimento n° 60/2022, para encaminhar Comunicação Interna n° 022/2022 da Secretaria

Municipal de Saúde, com devidos esclarecimentos sobre o relatório final da 10a Conferência

Municipal de Saúde e a Programação Anual de Saúde do ano de 2022.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

'rio Chefe do Gabinete Civil

Praça Joaquim Correia, 55- Centro
Fone: 77 - 3424.8530 / 8531
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
Gabinetecivilvea@pmvc.ba.gov.br

PREFEITU

VITÓRIA 1
CONQUIS
GOVERNO PARA PE

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde
www.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista 18 de março de 2422.

Cl 022/2022-GAB/SMS

Gabinete Civil
Elmo. Sr. Lucas Dias
Chefe de Gabinete

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente e em resposta a CI 092 — GAC, que encaminha o

Requerimento n" 60/2022 da Vereadora Márcia Viviane Sampaio e solicita informações sobre o

Relatório Final da Ur Conferência Municipal de' Saúde, realizado de 19 a 21/1212021, temos a

informar que, a Pmeramação Anual de Saúde do ano 2022_ está em fase de elaboração, será

finalizada, após entrega do relatório final da Conferência Municipal de Saúde e da Conferência

Municipal de Saúde Mental. Esta última encontra-se em fase de pré-conferência.

Fazendo referência à solicitação do relatório final da 101 Confeferici:a. Municipal de

Saúde, o mesmo, encontra-se em fase de aprovação pelo Conselho Municipal de Saúde.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideração e estamos á

disposição para prestar demais esclarecimentos que forem necessários.

Atenciosamente,

Ramona C rqueira Pereira
Secretária Meinicipal de Saúde

Rua Rotary Club, 69„ Centro
Fone .(77 3429-7400/3429-7426 frecepção:): 3429-74N r,Gab4net0
CEP 45040-150 Vitória da Conquista - Bahia
gabsaudevcghotrnailcom
frAlikkornvc.ba.gov.br aP R EFE1 .1 UPA

VITÓRIA DA
CMIQUIIM
GOVEPItf,  VARA P